
 

 

 
Projekt Publiczny Żłobek „Zając Borówka” w Szczecinie jest współfinansowany przez Unię Europejską 

 z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020  

 

   Szczecin, dnia 28.12.2018 roku 

 

L. dz. STBS/KZZ/SZZ/AS/2018 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „wykonanie robót budowlanych mających na celu 

wykończenie i adaptację pomieszczeń zlokalizowanych w parterze budynku przy ul. 

Bronisława Sobola w Szczecinie na Publiczny Żłobek „Zając Borówka” wraz z 

wyposażeniem gastronomicznym pomieszczenia cateringu oraz 

zagospodarowaniem terenu przynależnym do lokalu żłobka”  - ogłoszenie nr 658864-

N-2018 z dnia 2018-12-07 r.  

  

 

 Gmina Miasto Szczecin reprezentowana przez Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością oraz Szczecińskie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie 

przy ulicy Bohaterów Getta Warszawskiego 1 - zwani dalej Zamawiającym, odpowiadają na zapytanie, 

które wpłynęło do Zamawiającego, bez ujawniania źródła zapytania. 

 

 

Pytanie 1 

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na ww. postępowanie z 04.01.2019r. na 18.01.2019r. 

ze względu na złożoność ww. inwestycji. Mamy przed sobą okres „świąteczno-noworoczny,, i wiele 

firm w tym okresie nie pracuje lub ma inwentaryzacje i trudno jest w tym czasie otrzymać ofertę 

handlową na dany asortyment. W związku z tym, że przygotowanie oferty będzie wiązało się z dużym 

nakładem pracy oraz wyegzekwowaniem od potencjalnych Podwykonawców i dostawców ofert 

cenowych w terminie kiedy większość pracowników jest na urlopie, prosimy o pozytywne rozpatrzenie 

naszej prośby. Ponadto przesunięcie terminu może spowodować, że otrzymacie Państwo więcej ofert 

od Wykonawców. 

 
 

Odpowiedź 1 

Zamawiający dokonuje zmiany terminu złożenia i otwarcia ofert zgodnie z wnioskiem. 

Mając na uwadze powyższe, w celu umożliwienia rzetelnego przygotowania oferty, Zamawiający 

informuje o: 

zmianie terminów złożenia i otwarcia ofert 

 



 

I. W Rozdziale XIII SIWZ - WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM:  

zmienia się treść ust. 1 następująco: 

„Wadium należy wnieść do dnia 18 stycznia 2019r. do godziny 1200 w wysokości                    
30 000 zł”. 

 

II. W Rozdziale XIV SIWZ – SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT: 

zmienia się treść: 

 ust. 1 następująco: 

        „Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, (I piętro, Sekretariat Zarządu) nie 
później niż do dnia 18 stycznia 2019 roku, do godziny 1200. Za termin złożenia oferty 
uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego”. 

 ust. 2 następująco: 

        „Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 18 stycznia 2019r. o godzinie 1230 w sali C 
(kondygnacja przyziemia) w siedzibie Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. przy ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 1 w Szczecinie. 
Otwarcie ofert jest jawne”.     

 
 

 


